Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

313Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 07 de Dezembro de 2021 • Edição IVCDLXIV

ld:030E5879D0884214

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER
CNPJ: 07.967.494/0001 -27.

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

EXTRATO DE PUBUCAÇÀO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

N° 0l5/2021
CHAMADA PUBLICA Nº 001/2021
AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA
REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PúBLICA, VERBA FNDE/PNAE, NO
ANO 2021.
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
pessoa jurídica de direito público interno, sob o CNP J: 07.967.494/0001 •
27.
MARIA APARECIDA DOS SANTOS MARQUES
CPF: 680.707.053-53
R$ 10.240 00

FONTE DE RECURSO FPM, PNAE, ICMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS.
DATADA ASSINATURA 29 de setembro de 2021
VIGENCIA
SIGNATARIO

31 de dezembro de 2021.
NAILER GONÇALVES DE CASTRO (CONTRATANTE)
MARIA APARECIDA DOS SANTOS MARQUES (CONTRATADO)

São Raimundo Nonato/PI, 29 de setembro de 2021.

~~"""" ot<. e~
NAILE GOÇALVES DE CASTRO

Secretária Municipal de Educação, Esporte e Lazer
CONTRATANTE

ld :004 7CD89157 44216

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONA TO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER
CNPJ: 07.967.494/0001 -27.

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

EXTRATODEPUBL/CAÇÃODECONTRATO

CONTRA TO DE FORNECIMENTO

Nº 025/2021
CHAMADA PUBLICA Nº 001/2021
AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTJCJOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA
REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÜBLICA, VERBA FNDE/PNAE, NO
ANO2021.
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO, ESPORTE E LAZER,
pessoa jurídica de direito público interno, sob o CNPJ: 07.967.494/0001 •
27.
V ALQUIRIA VIANA DOS SANTOS
CPF: 048.123.063-70
R$ 19.981 ,40

FONTE DE RECURSO FPM PNAE ICMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS.
DATA DA ASSINATURA 29 de setembro de 2021
VIGENCIA
SIGNATARIO

31 de dezembro de 2021.
NAILER GONÇALVES DE CASTRO (CONTRATANTE)
V ALQUIRIA VIANA DOS SANTOS (CONTRATADO)

São Raimundo Nonato/PI, 29 de setembro de 2021.

~~,«V\~ e~
NAILE G()ÇllVES DE CASTRO

Secretária Municipal de Educação, Esporte e Lazer
CONTRATANTE

ld:167C250EEE144227

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER
CNPJ: 07.967.494/0001-27.

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 027/2021
CHAMADA PUBLICA Nº 001/2021
AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA
REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÜBLICA, VERBA FNDE/PNAE, NO
ANO2021.
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO, ESPORTE E LAZER,
pessoa jurídica de direito público interno, sob o CNPJ: 07.967.494/0001-
27.
MANOEL ARAGÃO RIBEIRO
CPF: 005.295.443-93
R$ 19.943,74

FONTE DE RECURSO FPM. PNAE ICMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS.
DATA DA ASSINATURA 29 de setembro de 2021
VIGENCIA
SIGNATARIO

31 de dezembro de 2021.
NAILER GONÇALVES DE CASTRO (CONTRATANTE)
MANOEL ARAGÃO RIBEIRO <CONTRATADO)

São Raimundo Nonato/PI, 29 de setembro de 2021.

~~~~e~
NAILE GOÇÃLvES DE CASTRO

Secretária Municipal de Educação, Esporte e Lazer
CONTRATANTE

ld:13B59A1E33004229

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER
CNPJ: 07.967.494/0001-27.

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

EXTRATO DE PUBUCAÇÀO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 028/2021
CHAMADA PUBLICA Nº 001/2021
AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENT!CIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA
REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE, NO
ANO202I.
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO, ESPORTE E LAZER,
pessoa jurídica de direito público interno, sob o CNP J: 07.967.494/0001 •
27.
SILVTA SOUSA SILVA
CPF: 021.959.473-22
RS 19.986,08

FONTE DE RECURSO FPM. PNAE JCMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS.
DATA DA ASSINATURA 29 de setembro de 2021
VIGENCIA
SIGNATARIO

31 de dezembro de 2021.
NAILER GONÇALVES DE CASTRO (CONTRATANTE)
SILVIA SOUSA SILVA (CONTRATADO)

São Raimundo Nonato/PI, 29 de setembro de 2021.

~ ~,«V\ ~ e~
NAILE G()ÇllVES DE CASTRO

Secretária Municipal de Educação, Esporte e Lazer
CONTRATANTE